
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3253

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3253

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435681 108545
4

Баб`як Святослав Ігорович 47327633 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

2 10981198 108545
4

Барна Ілля Віталійович 151771 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

3 11014586 108545
4

Басараб Юрій Юрійович 171624 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

4 11598522 108545
4

Брень Андрій Андрійович 110615 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

5 11165509 108545
4

Горбенко Руслан Олександрович 164774 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

1



6 11590146 108545
4

Данів Ігор Романович 110609 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

7 11566490 108545
4

Зажицький Юрій Олександрович 122543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

8 11025827 108545
4

Кравців Роман Володимирович 171413 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

9 11549146 108545
4

Купранець Богдан Романович 189605 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

10 11096958 108545
4

Купранець Іван Романович 057692 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

11 11167433 108545
4

Курмач Олександр Сергійович 171609 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

12 11589907 108545
4

Мазуркевич Тарас Андрійович 153065 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

13 11108177 108545
4

Паночко Ігор Володимирович 212071 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

14 11555770 108545
4

Рокуш Данило Володимирович 122551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

15 11429855 108545
4

Симоненко Владислав Михайлович 123106 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

16 11103563 108545
4

Слинчук Владислав Валерійович 171634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

17 11590256 108545
4

Сметюх Андрій Володимирович 43638864 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

18 11123224 108545
4

Стасюк Всеволод Юрійович 138601 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

19 11336035 108545
4

Степанюк Олег Русланович 163111 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

20 11532757 108545
4

Стефанський Богдан Богданович 171635 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

21 11458671 108545
4

Туз Руслан Андрійович 060725 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

0,000

22 11026113 108545
4

Тупичак Василь Михайлович 171593 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

0,000

23 11243063 108545
4

Футей Володимир Олександрович 16845620 BK 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

2



24 11439532 108545
4

Шупарський Анатолій Іванович 21190488 BK 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3253

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11454854 982403 Білий Денис Володимирович 212070 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

168,000

2 11455257 982403 Витрикуш Маркіян Юрійович 122932 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

140,000

3 11587529 982403 Колибєлкін Олександр Ігорович 171629 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

144,000

4 11128181 982403 Корсак Олег Тарасович 171595 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

156,000

5 11607608 982403 Крохмальний Андрій Ігорович 171620 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

144,000

4



6 11146766 982403 Ліска Руслан Сергійович 038165 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

144,000

7 11565760 982403 Рішко Василь Михайлович 122572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

164,000

8 11449128 982403 Суходольська Іннеса Іванівна 171616 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

128,000

9 11556918 982403 Яворів Ігор Іванович 122579 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки

152,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3253

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11490683 108545
1

Апопій Віктор Геннадійович 212062 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

2 11450987 108545
1

Сливінський Роман Романович 189655 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Фізична та 
біомедична 
електроніка

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3253

153 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11047962 999453
Бойко Володимир Михайлович 171603 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

128,000

2 11066236 999453
Гонтарь Альона Вікторівна 133526 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

132,000

3 11059071 999453
Гримак Любов Романівна 133527 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

132,000

7



4 11262097 999453
Каралаш Ростислав Тарасович 171606 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

128,000

5 11456459 999453
Князевич Любомир Олегович 110611 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

116,000

6 11409847 999453
Крамар Маркіян Богданович 171607 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

132,000

7 11485171 999453
Лущакевич Богдан Сергійович 133536 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Фізична та 
біомедична 
електроніка

132,000

8


